
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/642/

Código da publicação: 642

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 02:45:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2023

N° do Processo/Ano: 57/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA EM ESTRADA VICINAL IRALDO 
ANTONIO MARTINS DE TOLEDO - TRECHO DE INÚBIA 
PAULISTA/SAGRES. 
Resumo:
R$ 32.993,30 (trinta e dois mil e novecentos e noventa e três reais e trinta centavos)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

17/10/2023 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/642/p-styletext-aligncenterstrongcontratacao-de-empresa-especializada-paranbspstrongbrstrongprestacao-de-servicos-de-pintura-em-estrada-vicinal-iraldonbspstrongbrstrongantonio-martins-de-toledo-trecho-de-inubianbspstrongbrstrongpaulistasagresnbspstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa08ba9004856fe21313adf2ff6fd688.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4037838ab214afec7fbbe91910b33e73.pdf

